Patronato Municipal
de Educacion Infantil

Curso...:
Escuela:

Aula.....:

21/22
7 ENANITOS

Fecha:28/04/2021

1A DE 1A 2ANOS

RELACION DE SOLICITUDES DE ANTIGUAS/OS ALUMNAS/OS

Codigo Apellidos y Nombre

Confir-

mado Observaciones

7894
7890
7887
7893

RODRIGUEZ LOPEZ, ROMEO
BEDOYA CHOTO, EMILY
VILCHEZ MUNOZ, ALEJANDRO
GOMEZ GAMARRA, LEONARDO
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FALTA DOCUMENTACION



Fecha:28/04/2021

Curso....  21/22
Patronato Municipal Escuela: 7 ENANITOS
de Educacion Infantil .
- Aula..... 1B DE1A2ANOS

RELACION DE SOLICITUDES DE ANTIGUAS/OS ALUMNAS/OS

Confir-
Codigo Apellidos y Nombre mado Observaciones
7889 NAVARRO CARO, LIA D FALTA DOCUMENTACION
7892 CUEVAS DIEZ-CANSECO, LEO |:|

7891  CIRET ROUSSEAU, ROSE ]



Fecha:28/04/2021

Curso....  21/22
Patronato Municipal Escuela: 7 ENANITOS
de Educacion Infantil .
- Aula.....  1C DE1A2ANOS

RELACION DE SOLICITUDES DE ANTIGUAS/OS ALUMNAS/OS

Confir-
Codigo Apellidos y Nombre mado Observaciones

7888  PEIRO GUIRADO, ALEX ]



Patronato Municipal
de Educacion Infantil

Curso...: 21/22

Escuela: 7 ENANITOS
Aula..... 2A DE2A3ANOS

Fecha:28/04/2021

RELACION DE SOLICITUDES DE ANTIGUAS/OS ALUMNAS/OS

Codigo Apellidos y Nombre

Confir-

mado Observaciones

7852
7910
8058
8060
7944
7744
7796
7909
7943
7907
7941

SIOBIO BOSIO, EFREIN

DE MARCO GIMENEZ, IKER
DACIO ., MILANA
OTALORA MUNOZ, NAIRA
DAHMOUN ., DORIA
LAHLALI TABBAI, JAD
CLAVEL CARO, NEREA
RODRIGUEZ SANCHEZ-PACHECO, LLUM
PINTO CARO, MAYA
GONZALEZ CARBALLA, LAIA
SAVALL MARTINEZ, LEAH
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FALTA DOCUMENTACION
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FALTA DOCUMENTACION



Fecha:28/04/2021

Curso....  21/22
Patronato Municipal Escuela: 7 ENANITOS
de Educacion Infantil .
- Aula..... 2B DE 2A 3 ANOS

RELACION DE SOLICITUDES DE ANTIGUAS/OS ALUMNAS/OS

Confir-
Codigo Apellidos y Nombre mado Observaciones

7861 MARTINEZ GARCIA, JOANA
7948 REQUENA CASES, SAUL

7741 DOMENECH MOLINA, NOA
7906 ORTEGA BARCELO, VERA
7738 GARCIA VAZQUEZ, EDUARDO
7947 RAMON RAMIREZ, OLIVIA
7949 GOMEZ REBOLLO, GABRIEL
8042 DEVESA GARIS, MARTINA
8043 CLIMENT CASTILLO, MIREIA
8041 SANTANA GARCIA, NOA
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Fecha:28/04/2021

Curso....  21/22

Patronato Municipal Escuela: 7 ENANITOS

de Educacion Infantil .
Aula.....  2C DE 2A 3 ANOS

RELACION DE SOLICITUDES DE ANTIGUAS/OS ALUMNAS/OS

Confir-
Codigo Apellidos y Nombre mado Observaciones

7957  TORA ROSIQUE, LAURA
7954  MOFID ., AMIR

7917  PERDOMO SANCHEZ, ISABELLA

7916  MONTOYA NEIRA, MARIA JOSE

7913  MONTORFANO GOBIO, ANDRES OSVALDO
7912  GAYE CISSE, ABDOU

7911  MENDOZA MONTILLA, NATHALIA ISABELLA
7903  RODRIGUEZ SEVILLA, JOAQUIN

7922  TORA MANEZ, CLAUDIA

7953  BARBOSA MUNOZ, DYLAN

7902  LOHOSO BOTE, TAYLOR JAVIER

8070  VELEZ JARAMILLO, DIANA LUCIA

7901  JURADO ARCE, MAXIMILIANO

8079  FERNANDEZ LLORENS, JOSE MANUEL
8077  GONZALEZ CORET, VALERIA

7958  SANCHEZ SUM, MANUELA AITANA
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FALTA DOCUMENTACION
BECA PENDIENTE DE VALORACION
FALTA DOCUMENTACION
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FALTA DOCUMENTACION
FALTA DOCUMENTACION

FALTA DOCUMENTACION

FALTA DOCUMENTACION
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