

Curso...: 21/22

Escuela: 7 ENANITOS

Aula....: 1A **DE 1 A 2 AÑOS**

	Confir-		
Código	Apellidos y Nombre	mado	Observaciones
7894	RODRIGUEZ LOPEZ, ROMEO		FALTA DOCUMENTACIÓN
7890	BEDOYA CHOTO, EMILY		
7887	VILCHEZ MUÑOZ, ALEJANDRO		
7803	GOMEZ GAMARRA LEONARDO		



Curso...: 21/22

Escuela: 7 ENANITOS

Aula....: 1B **DE 1 A 2 AÑOS**

Confir-			
Código	Apellidos y Nombre	mado	Observaciones
7889	NAVARRO CARO, LIA		FALTA DOCUMENTACIÓN
7892	CUEVAS DIEZ-CANSECO, LEO		
7891	CIRET ROUSSEAU ROSE		



Curso...: 21/22

Escuela: 7 ENANITOS

Aula....: 1C DE 1 A 2 AÑOS

Código	Apellidos y Nombre	Confir- mado Observaciones
7888	PEIRÓ GUIRADO, ALEX	П



Curso...: 21/22

Escuela: 7 ENANITOS

Aula....: 2A DE 2 A 3 AÑOS

		COMMIT-	
Código	Apellidos y Nombre	mado	
7852	SIOBIO BOSIO, EFREIN		FALTA DOCUMENTACION
7910	DE MARCO GIMENEZ, IKER		FALTA DOCUMENTACIÓN
8058	DACJO ., MILANA		
8060	OTALORA MUÑOZ, NAIRA		FALTA DOCUMENTACIÓN
7944	DAHMOUN ., DORIA		
7744	LAHLALI TABBAI, JAD		
7796	CLAVEL CARO, NEREA		
7909	RODRIGUEZ SANCHEZ-PACHECO, LLUM		
7943	PINTO CARO, MAYA		
7907	GONZALEZ CARBALLA, LAIA		
7941	SAVALL MARTINEZ, LEAH		



Curso...: 21/22

Escuela: 7 ENANITOS

Aula....: 2B DE 2 A 3 AÑOS

		Confir-	
Código	Apellidos y Nombre	mado	Observaciones
7861	MARTINEZ GARCIA, JOANA		
7948	REQUENA CASES, SAUL		
7741	DOMENECH MOLINA, NOA		
7906	ORTEGA BARCELO, VERA		
7738	GARCIA VAZQUEZ, EDUARDO		
7947	RAMON RAMIREZ, OLIVIA		
7949	GOMEZ REBOLLO, GABRIEL		
8042	DEVESA GARIS, MARTINA		
8043	CLIMENT CASTILLO, MIREIA		
8041	SANTANA GARCIA, NOA		



Curso...: 21/22

Escuela: 7 ENANITOS

Aula.....: 2C DE 2 A 3 AÑOS

Código	Apellidos y Nombre	mado	Observaciones
7957	TORA ROSIQUE, LAURA		
7954	MOFID ., AMIR		FALTA DOCUMENTACIÓN
7917	PERDOMO SANCHEZ, ISABELLA		FALTA DOCUMENTACIÓN
7916	MONTOYA NEIRA, MARIA JOSE		BECA PENDIENTE DE VALORACIÓN
7913	MONTORFANO GOBIO, ANDRES OSVALDO		
7912	GAYE CISSE, ABDOU		FALTA DOCUMENTACIÓN
7911	MENDOZA MONTILLA, NATHALIA ISABELLA		FALTA DOCUMENTACIÓN
7903	RODRIGUEZ SEVILLA, JOAQUIN		FALTA DOCUMENTACIÓN
7922	TORÁ MAÑEZ, CLAUDIA		
7953	BARBOSA MUÑOZ, DYLAN		
7902	LOHOSO BOTE, TAYLOR JAVIER		FALTA DOCUMENTACIÓN
8070	VELEZ JARAMILLO, DIANA LUCÍA		
7901	JURADO ARCE, MAXIMILIANO		FALTA DOCUMENTACIÓN
8079	FERNANDEZ LLORENS, JOSE MANUEL		
8077	GONZALEZ CORET, VALERIA		FALTA DOCUMENTACIÓN
7958	SANCHEZ SUM, MANUELA AITANA		